Fra: Birgit Furseth Karlsen

Til: Todorovic, Marko

Kopi: Henrik Kjgpstad

Emne: Stadfesting p8 dialog Kvassneskvartalet
Dato: torsdag 29. juni 2023 13:02:29
Vedlegg: image001.png

Hei,

Fredag 23.06.2023 vart det halde mgte mellom NGIR og utbyggar om renovasjonslgysing i
Kvassneskvartalet. Dette var andre mgtet kring lgysinga i dette byggeprosjektet.
| motet, og elles pa mail, har NGIR kome med innspel til Igysing og volum.

NGIR stadfestar at det i er pdgdande dialog mellom NGIR og utbyggar kring lgysing for nedgravne
kummar til avfall i Kvassneskvartalet.
NGIR sendar denne stadfestinga i samband med rammesgknad.

Med venleg helsing

Birgit Furseth Karlsen
IKT-Radgjevar/Radgjevar forvaltning hushaldsrenovasjon og slam
Nordhordland og Gulen Interkommunale Renovasjonsselskap IKS

/ Lindasvegen 1260, 5956 Hundvin
Org nr: 856 167 402

(e e )

Birgit.Karlsen@ngir.no

NGIR 906 83484 |56343315

WWW.ngir.no

Denne e-posten, inkludert vedlegg, kan innehalda konfidensiell og/eller sensitivinformasjon som berre
er meint for personen den er adressert til. Viss du ikkje er rett mottakar, bgr du varsla avsendar, og

sletta denne e-posten.

Informasjon om korleis me handsamar din persondata.
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Birgit Furseth Karlsen

Leiknes, Anna Stenersen Brandin; Henrik Kigpstad
Todorovic, Marko; Oganovska, Alina; Espetvedt, Jorun
SV: Kvassneskvartalet - renovasjon
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Hei,
Takk for melding.
Me har fatt bekrefta at begge stgttelabbane ma sta ute, og dei treng 1,5 m pa kvar side.

Nar det kjem til tal konteinarar sa kan me diverre ikkje anbefala noko mindre enn 17 konteinarar.
NGIR mé halde seg til forskrift vedteke og kva mengder som er sett til kvar bueining. Forslaget dykkar med 16 nedkast vil diverre ikkje dekkje inn det volumet kvar eining har krav pa.

| samband med forslag kring fleire byggetrinn, s& vil ikkje NGIR ta ekstra omkostningar kring dette. Det ma og til ein kvar tid vere nok volum til dei einingane som er ferdig.
Med venleg helsing

Birgit Furseth Karlsen
IKT-Radgj adgj forvaltning

=
NGIR

Denne e-posten, inkludert vedlegg, kan innehalda konfidensiell og/eller sensitiv informasjon som berre

\ovasjon og slam

Nordhordland og Gulen Interkommunale Renovasjonsselskap IKS
Lindasvegen 1260, 5956 Hundvin

Org nr: 856 167 402

Birgit.Karlsen@ngir.no

906 83 484 |5634 3315

www.ngir.no

er meint for personen den er adressert til. Viss du ikkje er rett mottakar, ber du varsla avsendar, og
sletta denne e-posten.

om korleis me handsamar din dat

Fra: Leiknes, Anna Stenersen Brandin <anna.leiknes@sweco.no>

Sendt: torsdag 29. juni 2023 11:46

Til: Birgit Furseth Karlsen <Birgit.Karlsen@ngir.no>; Henrik Kjgpstad <henrik kjopstad@ngir.no>

Kopi: Todorovic, Marko <marko.todorovic@sweco.no>; Oganovska, Alina <alina.oganovska@sweco.no>; Espetvedt, Jorun <jorun.espetvedt@sweco.no>
Emne: SV: Kvassneskvartalet - renovasjon

Heil
Lurer pa om dere rekker & svare pa mailen under i dag?

Vi sender rammesgknad i morgen ki 12.
Som vi snakket om har jeg sett pa hvor mange kontainere vi trenger per felt. Ser det greit ut?

Totalt Bs18 BS17

Utregning Utregning Utregning
140 |/enhet 140 |/enhet 140 |/enhet
5000 liter/kontainer nedgravd 5000 liter/kontainer nedgravd 5000 liter/kontainer nedgravel
fraksjoner (rest, bioavfall, fraksjoner (rest, bioavfall, fraksjoner (rest, bioavfall, plast,
4 plast, papir) 4 plast, papir) 4 papir)
22400 liter per fraksjon totalt enheter 13860 liter per fraksjon totalt enheter| 9240 liter per fraksjon totalt enheter
248 4-Skontainere per fraksjon 2772 23 kontainere per fraksjon 188 1-2 kontainere per fraksjon
Forslag Forslag Forslag
4]restavfall 2|restavfall 2restavfall
2bioavfall 1|bioavfall 1bioavfall
5|plast 3|plast 2plast
5|papir 3|papir 2|papir
0|glass og metall 0|glass og metall 0|glass og metall
16] o 7

Med vennlig hilsen

Anna Stenersen Brandin Leiknes
Landskapsarkitekt

Sweco Architects AS | Bergen
Mobil +4797960336
anna.leiknes@sweco.no

WWW.SWeco.no

Sweco Architects
TG

Facebook | LinkedIn | Instagram | Twitter
[e] isasj 894607262 |

For mer informasjon om hvordan Sweco handterer dine personlige data. vennligst les her
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Fra: Leiknes, Anna Stenersen Brandin

Sendt: tirsdag 27. juni 2023 15:09

Til: Birgit.Karlsen@ngir.no; Henrik Kjgpstad <henrik.kjopstad@ngir.no>

Ko ‘'odorovic, Marko <marko.todorovic@sweco.no>; Oganovska, Alina <alina.oganovska@sweco.no>; Espetvedt, Jorun <jorun.espetvedt@sweco.no>
Emne: Kvassneskvartalet - renovasjon

Heil

Viser til matet vi hadde pa fredag. Jeg har na skissert ut hvordan det vil se ut med 18 kontainere langs veien pa BS17, og vi ser at det spiser utrolig mye av gardsrommet og gér kraftig utover uteoppholdsarealet til
beboerne i prosjektet. Vi ser at dersom vi hadde fatt til & red fra 18 i til 16 i ville vi vunnet 5 meter mer med uteoppholdsareal.

Om vi da kunne redusert enten plast, restavfall eller papir til 4 stk kontainere av den ene fraksjonen, i tillegg til & si at glass og metall mé& temmes et annet sted i Knarvik sentrum? Det er jo en veldig sentral plassering
her.

22400 liter per fraksjon totalt enheter
4,48 4-5 kontainere per fraksjon

Forslag
4|restavfall
2|bicavfall
5|plast
35
0

papir
glass og metall

Har dere fatt noe svar pa om begge stottelabbene mé sté ute ved ensidig tsmming? Og i sé fall hvor langt unna en vegg mé veere fra stottelabbene?

Med vennlig hilsen
Anna Stenersen Brandin Leiknes
Landskapsarkitekt

Sweco Architects AS | Bergen
Mobil +4797960336
anna.leiknes@sweco.no
WWW.Sweco.no

Sweco Architects
™G

Facebook | LinkedIn | Instagram | Twitter
Organisasjf 894607262 | F > Oslo
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